[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «_27__» _августа_ 2014 г.                                                                 № 37

О внесении изменений в Решение Городской Думы  от 30.05.2012г. №18

«Об установлении платы за содержание и ремонт жилого  помещения,
платы за пользование жилым  помещением (платы за наем) для нанимателей
по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда
городского поселения город Жуков»
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской Думы от  21.05.2014г. № 28 «Об утверждении методики определения платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде городского поселения город Жуков», Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести  в Решение Городской Думы  от 30.05.2012г. № 18 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого  помещения,  платы за пользование жилым  помещением (платы за наем) для нанимателей  по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда  городского поселения город Жуков» следующие изменения:

- признать утратившим силу пункт 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2014 года и  подлежит опубликованию в газете «Жуковский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации городского поселения город Жуков Солодухина С.А.
Глава города                                                                                        И.В. Шувалова